[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.04.2013
	№ 263

О создании комиссии по профилактике, предупреждению
и ликвидации болезней животных
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  постановления Правительства Нижегородской области от 05.02.2013г. № 60  «Об утверждении план мероприятий по предупреждению заноса, распространению и ликвидации вируса африканской чумы свиней на территории Нижегородской области», администрация Варнавинского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по  профилактике, предупреждению  и ликвидации болезней животных на территории Варнавинского муниципального района в составе:

Фролов А.Г. – заместитель главы администрации Варнавинского муниципального района, председатель комиссии;

Смолин В.А.- начальник управления сельского хозяйства администрации Варнавинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Гришанова Г.Ю.- главный специалист управления  сельского хозяйства администрации Варнавинского муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Дубов Л.В.- начальник ГБУ НО «ГВУ Варнавинского района» (по согласованию);

Новоселов А.Ю.- и.о. начальника отделения полиции (по обслуживанию Варнавинского района) МО  МВД России «Краснобаковский (по согласованию);

Кириллов В.М.- директор МУП «Варнавинкоммунсервис»;

Баранов Г.И.- главный врач ГБУЗ НО «Варнавинская ЦРБ» (по согласованию);

Главы администраций поселений (по согласованию);

Руководители охотхозяйств (по согласованию);

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Фролова А.Г.

Глава администрации района

 С.А. Смирнов
_1018177206